Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Никольское»

187026 Ленинградская область, Тосненский район, г. Никольское, ул.Первомайская 10

т/факс 8(81361) 54-721 директор Менделуцева Людмила Ивановна

Протокол № 41 от  11.09 2014 г.
Повестка дня:

Установление ежемесячных  стимулирующих  выплат   работникам ОУ  за  выполнение работ ,не входящих в круг основных обязанностей  за напряженность, высокое качество и результативность работы в 2014-2015 уч. году.
Присутствовали:

Председатель комиссии:  Менделуцева Л.И., директор школы

Секретарь комиссии:        Францева Н.О., учитель музыки, соц. педагог

Члены комиссии:               Панасюк Л. А.,  учитель  физ. культуры

                                             Макарова В А.  учитель  физ. культуры

                                             Водянкова Г.Ф.,учитель нач. школы

Представители администрации школы:
Богданова Ю.Н.  зам.директора по УВР

Тухватуллина Т.В. зам.директора по УВР

Винокуров М.В.  зам.директора по УВР
Ход заседания

Руководствуясь « Положением об оплате и стимулировании труда работников МБОУ «СОШ-2 г. Никольское» принятого общим собранием трудового коллектива ( протокол №1 от 10.09.2013г.) установить и учесть при составлении тарификации ежемесячные стимулирующие выплаты следующим работникам ОУ  .
5.3  Ведение преподавательской деятельности в группах с ненармотивной наполняемостью.

Можаев А.М – учитель (мир проф.)  – 351,81 руб.
Шорохова Л.И – учитель (рус.яз.) – 993,53 руб.

Винокуров М.В. – учитель (информ.) – 2483,33 руб

Вакансия – учитель (химия) – 827,78 руб.

Сокирко О.И. – учитель (биолог) – 827,78 руб.

Менделуцева Л.И – учитель (введение в психологию) – 413,89 руб.

Рудан М. – учитель ( англ. яз.) – 2731,67 руб.
5.4.4.4. Проверка письменных работ обучающихся
Можаев А.М – учитель (информ.)  – 5%

Шорохова Л.И – учитель (литер.) – 7% руб.

Романова Г.И. – учитель (литер.) – 7% руб.

Горбунова Н.В. – учитель (литер.) – 7% руб.

Вакансия – учитель (химия) – 7%

Сокирко О.И. – учитель (биолог) – 7%

Сокирко О.И. – учитель (экол.) – 5%

Абрамычева А.М. – учитель (литер.) – 7%

Решетникова Ж.В. - учитель (ОБЖ) – 5%

Францева Н.О. – учитель (история) – 7%

Францева Н.О. – учитель (общест.) – 5%

Кумпинь Е.Г. – учитель (геогр.)- 7%

Кумпинь Е.Г. – учитель (природ.)- 5%

Винокуров М.В. – учитель (информ.) – 5%

Тимофеева Т.Н.- учитель (физика) – 7%

Тимофеев А.А.- учитель (физика) – 7%

Решетников И.Н. – учитель (история) – 7%
Решетников И.Н. – учитель (общест.) – 5%
Власова О.В. –учитель (литер.) - 7%

5.4.4.5. Интенсивность и напряженность труда зам.директоров, главного бухгалтера, бухгалтера

Спирина О.Н. – 25% (внебюджет)

Шаркаева Л.М. –зам.дир. по ХР – 15%

Тухватуллина Т.В.- зам.дир. по УВР - 30%

Менделуцев Н.Н. – зам. дир. по безопасности – 50%

Винокуров М.В. – зам.дир. по УВР – 30%

Богданова Ю.Н. – зам.дир. по УВР – 30%

Горбунова Н.В. – зам.дир. по ВР – 15%

Касторная Л.Н. – гл.бух. – 25%

5.4.4.6. Интенсивность и напряженность труда секретаря

Баскакова Л.Ю. – 30%

5.4.4.7. Выполнение обязанностей секретаря педсоветов и совещаний
Романова Г.И. – учитель – 10%

5.4.4.8. Руководство ШМО

Панасюк Л.А. – учитель – 10%

Шорохова Л.И.- учитель – 10%

Францева Н.О. – учитель - 10%

Кумпинь Е.Г. – учитель - 10%

Герасимова Л.А. – учитель -10%

Удовицкая Ю.А. – учитель – 10%

5.4.4.9. Организация внеклассной работы по физкультуре

Макарова В.А. – учитель – 10%

Панасюк Л.А. – учитель – 10%

5.4.4.10. Выполнение общественных поручений

Спирина О.Н. – уборщик – 10%

Францева Н.О. – учитель – 10%

Водянкова Г.Ф. - учитель – 10%

Ляхов А.Ю. – учитель – 10%

Шарова Н.В. – соц.пед. – 20%

Шаркаева Л.М. – учитель – 10%

5.4.4.11. Интенсивность работы библиотекаря

Орлова Л.А. – зам.библиотекой – 50%

5.4.4.12. Организация и функционирования ИОМ

Петрова А.А. – учитель – 30%

Можаева А.М. – учитель – 30%

5.4.4.13. Сложность уборки отдельных помещений
Требушкова Л.Н. – уборщик – 10%

Серкина Н.Г. – уборщик – 10%

Киселева Е.И. – уборщик – 10%

Галкина Р.Г. – уборщик – 10%

Спирина О.Н. - уборщик – 10%

Председатель комиссии:

Менделуцева Л.И., директор школы

Секретарь комиссии:

Францева Н.О., учитель музыки, соц. педагог

Члены комиссии:

Панасюк Л. А.,  учитель  физ. Культуры
Макарова В А.  учитель  физ. Культуры
Водянкова Г.Ф.,учитель нач. школы